














8/10/23, 12:31 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa 

 
 
 

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : TEKNIK ELEKTRO 

PERIODE : 2022 GENAP 

Mata kuliah : Rangkaian Listrik - 2 Nama Kelas : A1 T2 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : TKK202243 SKS 3 

No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(20%) 

 

UTS 

(30%) 

 

UAS 

(40%) 

 

KEHADIRAN 

(10%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 2170021002 
MUHAMAD 

KURNIAWAN 
100.00 65.00 60.00 62.5 69.75 B ✔ 

  

2 2170021003 DEFRY NUR SYAHIM 100.00 50.00 60.00 75 66.50 B- ✔   

3 2170021004 RAGA NUGRAHA 100.00 50.00 60.00 56.25 64.63 B- ✔   

 

4 
 

2170021005 
MUHAMMAD SURYA 

RAFIHAN 

 

100.00 
 

65.00 
 

60.00 
 

62.5 
 

69.75 
 

B ✔ 
  

5 2170021008 
NAUFAL AGATHA 

PUTRA 
100.00 65.00 60.00 56.25 69.13 B ✔ 

  

 
6 

 
2170021013 

SULTHAN 

SHALAHUDDIN 

RIZQON RANGKUTI 

 
100.00 

 
65.00 

 
60.00 

 
75 

 
71.00 

 
B 

 
✔ 

  

 

7 
 

2170021017 
ABEL CHANDRA 

WIJAYA EKA PUTRA 

 

100.00 
 

60.00 
 

50.00 
 

31.25 
 

61.13 
 

C+ ✔ 
  

8 2170021023 
FAHRY ADITIO 

ANGGARA 
100.00 65.00 60.00 43.75 67.88 B- ✔ 

  

 

9 
 

2170021026 
DOLI HALOMOAN 

ALBERTO 

 

100.00 
 

65.00 
 

60.00 
 

62.5 
 

69.75 
 

B ✔ 
  

 

10 
 

2170021063 
MUHAMMAD IQBAL 

MENANG 

 

100.00 
 

65.00 
 

50.00 
 

50 
 

64.50 
 

B- ✔ 
  

11 2170022003 KURNIAWAN 100.00 65.00 65.00 81.25 73.63 B+ ✔   

Tanggal Cetak : Kamis, 10 Agustus 2023, 12:31:18 

Paraf Dosen : 

 
 
 
 

LUKMAN ADITYA 
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MATA KULIAH : Rangkaian Listrik - 2 

NAMA DOSEN : LUKMAN ADITYA 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS :  A1 T2 

UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA 
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi Website : 

www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229 

 
 

JURNAL PERKULIAHAN TEKNIK 

ELEKTRO 2022 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Senin, 13 Maret 

2023 

13:00 15:00 305 Selesai Karakteristik Gelombang 

AC Sinusiodal 

Karakteristik Gelombang 

AC Sinusiodal 

(6 / 11) LUKMAN ADITYA  

2 Senin, 20 Maret 

2023 

13:00 15:00 305 Selesai Persamaan Fase 

Gelombang AC 

Persamaan Fase 

Gelombang AC 

(7 / 11) LUKMAN ADITYA  

3 Senin, 27 Maret 

2023 

13:00 15:00 305 Selesai Fasor Bilangan Kompleks Fasor Bilangan Kompleks (8 / 11) LUKMAN ADITYA  

4 Senin, 3 April 2023 13:00 15:00 305 Selesai Aritmatika Bil Kompleks 

Fasor 

Aritmatika Bil Kompleks 

Fasor 

(8 / 11) LUKMAN ADITYA  

5 Senin, 10 April 

2023 

13:00 15:00 305 Selesai Impedansi rangkaian RLC Impedansi Rangkaian RLC (5 / 11) LUKMAN ADITYA  

6 Senin, 17 April 

2023 

13:00 15:00 305 Selesai Analisa rangkaian RLC seri 

Paralel 

Analisa ranvkaian RLC seri 

paralel 

(11 / 11) LUKMAN ADITYA  

7 Senin, 8 Mei 2023 13:00 15:00 305 Selesai Latihan soal RLC Latihan Soal RLC (11 / 11) LUKMAN ADITYA  

8 Senin, 15 Mei 2023 13:00 15:00 305 Selesai UTS UTS (11 / 11) LUKMAN ADITYA  

9 Senin, 22 Mei 2023 13:00 15:00 305 Selesai Nilai efektif Tegangan & 

arus 

Nilai Efektif tegangan & 

arus 

(11 / 11) LUKMAN ADITYA  

10 Senin, 29 Mei 2023 13:00 15:00 305 Selesai Faktor daya & perbaikan Faktor daya & perbaikan (11 / 11) LUKMAN ADITYA  

11 Senin, 5 Juni 2023 13:00 15:00 305 Selesai Analisa Mesh Superposisi 

Rangkaian RLC 

Analisa Mesh Superposisi 

Rangkaian RLC 

(11 / 11) LUKMAN ADITYA  

12 Senin, 12 Juni 2023 13:00 15:00 305 Selesai Analisis Daya Rangkaian 

RLC 

Analisis Daya Rangkaian 

RLC 

(6 / 11) LUKMAN ADITYA  

13 Senin, 19 Juni 2023 13:00 15:00 305 Selesai Power factor rangkaian RLC Power Factor Rangkaian 

RLC 

(11 / 11) LUKMAN ADITYA  

14 Senin, 26 Juni 2023 13:00 15:00 305 Selesai Rangkaian resonansi RLC Rangkaian Resonansi RLC (4 / 11) LUKMAN ADITYA  

15 Senin, 3 Juli 2023 13:00 15:00 305 Selesai Rangkaian Seri Paralel 

Resonansi RLC 

Rangkaian Seri Paralel 

Resonansi RLC 

(6 / 11) LUKMAN ADITYA  

16 Senin, 17 Juli 2023 13:00 15:00 305 Selesai UaS UAS (11 / 11) LUKMAN ADITYA  

 

Bekasi, 10 Agustus 2023 

Ketua Prodi Teknik Elektro 

 
 
 

 
TETEN DIAN HAKIM, ST., MT. 

NIDN. 0302127301 
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8/10/23, 12:35 PM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa 

 
 

UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA 
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi 

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229 

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

TEKNIK ELEKTRO 

2022 GENAP 

Mata kuliah : Rangkaian Listrik - 2 Nama Kelas : A1 T2 

Dosen Pengajar : LUKMAN ADITYA 

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

1 2170021002 MUHAMAD KURNIAWAN 16 1 13 2  81.25 

2 2170021003 DEFRY NUR SYAHIM 16  15 1  93.75 

3 2170021004 RAGA NUGRAHA 16 4 12   75 

4 2170021005 MUHAMMAD SURYA RAFIHAN 16 1 13 1 1 81.25 

5 2170021008 NAUFAL AGATHA PUTRA 16 3 12 1  75 

6 2170021013 SULTHAN SHALAHUDDIN RIZQON RANGKUTI 16  15 1  93.75 

7 2170021017 ABEL CHANDRA WIJAYA EKA PUTRA 16 7 8 1  50 

8 2170021023 FAHRY ADITIO ANGGARA 16 4 10 2  62.5 

9 2170021026 DOLI HALOMOAN ALBERTO 16  13 3  81.25 

10 2170021063 MUHAMMAD IQBAL MENANG 16 1 11 4  68.75 

11 2170022003 KURNIAWAN 16  16   100 

 
 

Bekasi, 10 Agustus 2023 

Ketua Prodi Teknik Elektro 

 
 
 

 
TETEN DIAN HAKIM, ST., MT. 

NIP. 0302127301 
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